令和 ７ 年７月吉日

お客様各位

                     横浜市中区花咲町 1-12-1-501

                   TEL045-341-0604 FAX045-341-0633

                            感謝 株式会社

夏期休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、誠に勝手ながら下記日程にて休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。

今後ともご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

１，夏期休業日

２０２５年８月９日（土）から２０２５年８月１7 日（日）まで

 ※８月８日（金）の営業終了時間は１６時となります。

２，ご注文について

８月８日（金）１３時までにお願いいたします。

 尚、１３時以降のご注文につきましては８月１８日（月）の発送となります。

以上